
 
 

 

  Strana: 1 z 6 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací !ízení 
dle zákona ". 134/2016., o zadávání ve!ejných zakázek1 

#íslo zakázky (bude doplnìno 
MPSV pøi uveøejnìní) 

 

Název zakázky Zaji�t$ní vzd$lávání pro �KODA MACHINE TOOL a.s. 

Druh zakázky (slu�ba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Slu�ba 

Datum vyhlá�ení výzvy 
k podání nabídek 

2.3.2020 

Registra"ní "íslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzd$lávání zam$stnanc% II 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

�KODA MACHINE TOOL a.s. 

Sídlo zadavatele Tylova 1/57, 301 00 Plzeò � Ji�ní Pøedmìstí 

Osoba oprávn$ná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Hana #ernochová,  

tel: 378 135 678 

e-mail: hana.cernochova@skodamt.com 

 

Ing. Roman Heide,Ph.D., MBA  

tel: 378 134 523 

e-mail: roman.heide@skodamt.com 

I# zadavatele / DI# zadavatele 29253462 / CZ29253462 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
v$ci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. et Mgr. Lucie Lou"ková, 
tel: 378 135 251 

e-mail: lucie.louckova@skodamt.com 

 

Lh%ta pro podání nabídek 13.3.2020 v 10:00 

Místo pro podání nabídek Tylova 1/57, 301 00 Plzeò � Ji�ní Pøedmìstí 

Popis (specifikace) p!edm$tu zakázky 

Zaji�tìní vzdìlávacích aktivit (VA) pro spoleènost �KODA MACHINE TOOL a.s., a to vèetnì 
realizace závìreèného pøezkou�ení. 

Zakázka je dìlena na dílèí èásti: 

· Dílèí èást 1: VA 1  

· Dílèí èást 2: VA 2  

 

Dodavatelé jsou oprávnìni podat nabídky do jedné nebo více dílèích èástí. V pøípadì podání 
nabídek do více dílèích èásti podá dodavatel samostatnou nabídku na ka�dou dílèí èást. 

 

Díl"í "ást 1:  

 

VA1: Vy�kolení nových Vedoucích týmu 

Cíl: Vybavit vybrané zamìstnance odbornými znalostmi a dovednostmi potøebnými pro výkon 
povolání Vedoucího týmu a nauèit je s vyu�itím této kvalifikace vykonávat nové pracovní povinnosti - 

                                                
1
 Pole s povinnými nále�itostmi výzvy jsou podbarvená.  












